



# CORALIE NARDEAU

EDUCATRICE DE JEUNES ENFANTS



## VALEURS

- Convivialité
- Autonomie
- Adaptabilité
- Engagement

## FORMATIONS

### EDUCATRICE DE JEUNES ENFANTS

2009 - 2012 EFPP - PARIS

FORMATION ANIMATION  
ANALYSE DE LA PRATIQUE  
PROFESSIONNELLE 2024

FORMATION MANAGEMENT 2024

FORMATION HACCP 2023

FORMATION PREMIERS  
SECOURS 2022

FORMATION MANAGEMENT  
ASSERTIVITE 2020

FORMATION MONTESSORI  
0-3 ANS 2013

## PROFIL

Educatrice de jeunes enfants depuis 2012. Je suis actuellement en poste de responsable technique de Micro crèche. Cela fait maintenant quatre ans que j'occupe un poste à responsabilité. Je souhaite relever de nouveaux défis en gérant deux micro crèches. Forte de mes différentes expériences, je pourrais être un réel atout pour vos crèches.

## EXPERIENCES

### DIRECTRICE / RESONSABLE TECHNIQUE 2019 - à ce jour

#### TILLOU CRECHE

- Piloter une ouverture de crèche
- Manager une équipe de 3 à 7 personnes
- Respect des protocoles et procédures

### EDUCATRICE 2016 - 2018

#### Montréal

- Prise en charge d'un groupe d'enfants multi âge (2 - 4 ans)
- Application de la pédagogie Reggio Emilia
- Ouverture sur de nouvelles pratiques

### EDUCATRICE DE JEUNES ENFANTS 2012 - 2016

Crèche parentale à Saint Mandé (2012 - 2013)

Multi accueil associative - La Maison Kangourou (2013 - 2015)

Multi accueil privée - Tillou crèche (2015 - 2016)

- Mise en place de projets en direction des enfants et des familles
- Favoriser un environnement épanouissement et sécurisé pour l'accueil des enfants
- Accompagner les professionnelles dans leur cheminement pédagogique